CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ~S DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR BRUNO HENRIQUE LINS DUARTE para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-l1, no gabinete parlamentar do deputado Robério
Negreiros. (LP).

Brasília, (I de janei

,Ç' ,

Deputado PA ~

Presidente \

II de janeiro de 2012